

در باره ما:

پایگاه اطلاعاتی مجموعه ای است از داده‌های ذخیره شده به صورت مجتمع و مبتنی بر یک ساختار، و تعریف شده به طور صوری با استفاده از یک زبان خاص برنامه نویسی، با حداقل افزودنی، تحت کنترل متمرکز و مورد استفاده یک یا چند کاربر به طور اشتراکی و همزمان به عبارت ساده تر، پایگاه اطلاعاتی مجموعه ای است از داده های خام که به شکل اطلاعات به طور منظم طبقه بندی و نگهداری میشود و در هر زمان امکان دسترسی به آنها وجود دارد.



هدف ما در راه اندازی کتابخانه دیجیتال، این است که بخش مهمی از اطلاعات و منابع این کتابخانه به صورت دیجیتال در اختیار علاقه‌مندان قرار گیرد و منابع خود را روز به روز گسترش دهد. برای رسیدن به این هدف در حال حاضر منابع دیجیتال در کتابخانه در دست ارتقا، تقویت و رسیدن به راه های ارتباطی که با سرعت بیشتر و کیفیت بهتر برای علاقه‌مندان از اهداف دیگر ما است.

اراک - میدان بسیج (سردهشت) - مجتمع پیامبر اعظم (ص)-
ساختمان معاونت تحقیقات - طبقه اول - کتابخانه مرکزی
پست الکترونیکی

DIGLIB@ARAKMU.AC.IR

تلفن: **086 - 34173386**

دورنگار: **086 - 34173639**

کد پستی: **3848176589**

ساعات کاری: مراجعه حضوری شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵ استفاده از کتابخانه دیجیتال در تمامی ساعات و روزهای هفته میسر است.



راهنمای خدمات بخش پایگاه های اطلاعاتی
کتابخانه الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی اراک



آدرس کتابخانه الکترونیک:

<https://diglib.arakmu.ac.ir/fa>



راهنمای دسترسی راه دور از طریق VPN

امکان استفاده از پایگاه‌ها و بانک‌های اطلاعاتی الکترونیکی در خارج از دانشگاه از طریق سرویس VPN server جهت اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی اراک امکان‌پذیر است.

تکمیل فرم درخواست خدمات اینترنتی

نصب VPN با کمک راهنمای موجود در پورتال کتابخانه الکترونیک دانشگاه <https://diglib.arakmu.ac.ir>

پس از نصب اخذ نام کاربری و رمز عبوری از مسئول IT مجتمع پیامبر اعظم (ص) جناب آقای مهندس سلطان محمد الزامی می‌باشد.

راهنمای برخی از پایگاه‌های اطلاعاتی پر کاربرد برای علاقمندان به پژوهش بصورت PDF & HTML در صفحه کتابخانه الکترونیک دانشگاه <https://diglib.arakmu.ac.ir> تهیه و بارگزارای گردیده است.

راهنمای های آموزشی

Clinical-key.pdf	ScienceDirect.pdf
Googlescholar.pdf	Researcher-ID.pdf
H-Index.pdf	ORCID.pdf
DOAJ.pdf	SCOPUS.pdf
راهنمای ثبت پایان نامه.pdf	راهنمای پروفایل علم سنجی.pdf
ادغام و ویرایش پروفایل نویسنده در بانک اطلاعاتی اسکوپوس	Researchergate.pdf

این بخش با تجهیز 120 دستگاه کامپیوتر، خدمات جستجوی مقالات مورد درخواست مراجعین را از طریق بانک‌های اطلاعاتی (کتابخانه دیجیتال پزشکی) انجام می‌دهد و پذیرای دانشجویان و اساتید برای انجام فعالیتهای آموزشی منابع الکترونیک، کارگاه‌های آموزشی، بحث‌های گروهی، کلاس‌های درس فناوری اطلاعات دانشجویان، برگزاری آزمون‌های آسکی گروه‌های مختلف و فعالیت‌های پژوهشی می‌باشد.

کاربران کتابخانه دیجیتال دانشگاه علوم پزشکی اراک

اعضای هیات علمی و اساتید مدعو و پژوهشگران

دانشجویان دانشگاه در کلیه مقاطع تحصیلی،

خدمات بخش پایگاه‌های اطلاعاتی کتابخانه

الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی اراک

- دسترسی از راه دور از طریق VPN
- مشاوره اطلاعاتی
- راهنمای آموزشی منابع و پایگاه‌های دیجیتال
- جستجوی مقالات درخواستی اعضای کتابخانه
- برقراری دسترسی به فایل PDF پایان نامه‌های دانشگاه
- پاسخ‌گویی به سوالات بازدیدکنندگان کتابخانه الکترونیک در اسرع وقت



کاربر عزیز ما در کتابخانه الکترونیک پذیرا جهت ارائه خدمت و انتقادات و پیشنهادات شما هستیم.